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خبر 

 از شبکه 5 به 
»اعماق قلب تگزاس« 

 مستند »در اعماق قلب تگزاس« با گویندگی یک نفر از گویندگان 
گفتارفیلم در واحد دوبلاژ اداره کل تامین و رسانه بین الملل سیما 
دوبله شد. این مستند محصول آمریکا در سال 2022 بوده و قرار 

است از شبکه پنج سیما پخش شود. 
مدیر دوبله این مستند منوچهر زنــده دل است. خلاصه روایت 
ایــن مستند از ایــن قــرار اســت: طبیعت و حیات وحش تگزاس 
شاید در نگاهی اجمالی زیبا نباشد اما این منطقه دارای یکی از 

خارق العاده ترین گونه های جانوری است که در دنیا نظیر آن وجود 
گاومیش های  کوهی،  کور غارها، شیرهای  نــدارد. به ماهی های 
کوهان دار و داستان تا مرز انقراض رفتن آنها پرداخته می شود.  از 
لحاظ زیباشناختی با مستندی از حیات وحش روبه رو هستیم که 
بسیار خوش ساخت است. سطح کارگردانی و روایت مستند بسیار 
بالا و خوب است و دیدی هنرمندانه در آن وجود دارد. اطلاعات 
جالب و متنوعی نیز از نحوه  زیست جانوران جنگلی داده می شود 

و به این لحاظ بعد اطلاعاتی آن نیز برای بیننده علاقه مند مفید 
و جالب توجه است.  واحد جست وجوی اداره کل تامین و رسانه 
بین الملل مسئولیت رصد این اثر را بر عهده داشته و پس از طی 
مراحل تایید و تخصیص )مشخص شدن شبکه پخش کننده(، 
کنون پس از طی روندهای  نسخه اصلی را تهیه و تأمین کرده و ا
ترجمه، ویراستاری و سپس دوبله، قرار است پس از آماده سازی از 

شبکه  پنج، برای مخاطبان پخش شود.

»بارکد« با موضوع اقتصاد 
دیجیتال به آنتن رسید

رادیــو اقتصاد با هدف معرفی ظرفیت های اقتصاد 
دیجیتال، برنامه »بــارکــد« را روی آنتن بــرده است. 
تهیه کننده این برنامه رادیویی اعلام کرد: دارایی های 
فناوری  و  ارتباطات  سیاستگذاری های  دیجیتال، 
اطلاعات و زیرساخت های فضای مجازی در کشور 
موضوعات این برنامه رادیویی هستند. فرزانه صادقیان، تهیه کننده برنامه بارکد درباره 
گاهی مخاطبان توضیح داد: بدون شک یکی از راهکارهای کاهش  نقش این برنامه در آ
موانع کسب و کار، تکیه بر استفاده از فناوری اطلاعات و ارائه راهکارهایی برای استفاده 
بیشتر از فناوری های نوین در مسیر فعالیت کارآفرینان خواهد بود. با توجه به حجم رو به 
رشد تجارت الکترونیک، بررسی وضعیت مشکلات کاربران از وظایف رادیو اقتصاد خواهد 
بود. وی خاطرنشان کرد: در این برنامه که به سیاستگذاری های بخش تجارت الکترونیک و 
فعالیت های اقتصادی در فضای مجازی می پردازد از قالب های متفاوت استفاده می شود 
تا موضوع و مسائل فعالان اقتصادی و کاربران به صورت مطالبه مطرح شده و به کمک 
کارشناسان برای رفع مشکلات ارائه شود. برنامه بارکد به  تهیه کنندگی فرزانه صادقیان 

روزهای پنجشنبه ساعت 16 به مدت 50 دقیقه پخش می شود.

آغاز پخش زمینی شبکه 
»خبر ۲«

شبکه تلویزیونی »خبر 2« که بیش از یک سال از 
طریق سامانه های اینترنتی در دسترس عموم 
است، از روز یکشنبه 12 شهریورماه پخش آزمایشی 
خود را در بستر پخش زمینی دیجیتال و پخش 
ابراهیم بابایی، مسئول  ــرد.  ک ــاز  آغ ــواره ای  ــاه م
می توانند  هموطنان  همه  گفت:   2 خبر  شبکه 
گیرنده دیجیتال تلویزیون خود شبکه خبر  با جست وجوی مجدد در دستگاه های 
2 را روی کانال 16 دریافت کنند. وی افزود: ضمن آن که خبر 2 روی ماهواره های بدر 
و اینتل ست برای هموطنان خارج از کشور نیز قابل دریافت است. بابایی با تشریح 
گفت: پخش آزمایشی این شبکه سیزدهم مــرداد 1401 با  تاریخچه راه انـــدازی خبر 2 
دستور رئیس رسانه ملی روی بستر اینترنتی تلوبیون شروع و اوایل امسال هم پخش 
خبر 2 از سامانه سپهر و خبرگزاری صداوسیما آغاز شد. وی ادامه داد: همزمان با برگزاری 
سومین افق تحول رسانه ملی در تیرماه گذشته نیز پخش رسمی اینترنتی شبکه خبر 2 
آغاز شد. بابایی با بیان این که فعلا از ساعت 6 صبح تا 22 پخش زنده داریم افزود: شبکه 
خبر 2 این توانایی را دارد که با همکاری خبرنگاران و شهروندان، همه رخدادهای مهم 

بین المللی، ملی، منطقه ای و استانی را پوشش دهد.

رویدادموج

قصه هایی از عهد قاجار
گفتن و شنیدن از آن  که  عهد قاجار از آن زمانه هایی است 
در قاب های مختلف مخاطب دارد و در این سال ها رغبت 
به روایــت قصه ها در ایــن برهه بیشتر هم شــده اســت. برای 
جست وجوی چرایی اقبال از این دوره در داستان نویسی و 
کرد. از جمله  هنرهای نمایشی می توان به چند نکته اشــاره 
این که در این زمــان رخــدادهــای مهم سیاسی و فرهنگی در 
جهان و در نتیجه آن ایران رخ داده است. همچنین سال های 
حکومت قاجاریان و حضور شاه های مختلف از این حکومت 
در ایران این دوره را به یکی مهم ترین دوره ها بدل کرده است 

که بسیاری را به بازنمایی آن ترغیب می کند. 
که به رخدادهای سیاسی اشــاره شد می توان به  همان طور 
بروز جنگ  جهانی در این زمان، ارتباط متفاوت ایران با فرنگ، 
ورود امکاناتی ورود نخستین دستگاه سینماتوگراف به ایران، 
که  کرد  رونــق مطبوعات و همچنین انقلاب مشروطه اشــاره 
همگی سبب می شود قاجار زمانه ای پرقصه و پر زاویه برای 
روایت باشد. ضمن این که برای روایت تاریخ ایران پیش از این 
کمتری در دسترس و هم امکانات بیشتری  دوره هم منابع 
مورد نیاز است که بسیاری از صرافت نقل آن می افتند. از سوی 
دیگر برای تاریخ پس از قاجار هم به سبب نزدیکی به امروز و در 
، چالش  قید حیات بودن برخی شخصیت ها و چهره های موثر

بیشتری برای روایت تصویری دارد. 
در نتیجه این اقبال، در سریال های تلویزیونی بسیاری این 
عصر از تاریخ ایران یعنی قاجاریه به تصویر کشیده شده است. 
، بانوی سردار و این روزها سریال رحیل  بانوی عمارت، امیرکبیر
جزو این آثار هستند. در »رحیل« علاوه  بر نمایش گوشه هایی 
ــرای ایــن برهه  کــه ب کشیدن قصه هایی  از تــاریــخ بــا بــه تصور 
تاریخی تعریف شدند مخاطبان علاوه بر سرگرم شدن نگاهی 
که بازشناخت آن  هم به جامعه ایرانی در آن سال ها دارنــد 
می تواند به شناخت بهتر جامعه امروز و مسیری که ایرانیان 

در توفان حوادث طی کردند کمک کند.

در سریال رحیل هر یک از شخصیت ها شناسنامه دارنــد و 
نماینده بخشی از جامعه هستند که به مرور با عقبه آنها آشنا 
خواهیم شد. یکی از متفاوت ترین شخصیت ها در این سریال 
بیتاج با بازی اندیشه فولادوند است که از قماش کولی هاست 
و دستی بر جــادو دارد که در آن زمــان عیان تر از امــروز میان 

مردمان رواج داشت و مردم بیشتری به آن باور داشتند. 
تصویری  سند  رحیل  می دهد  نشان  بخش  همین  نمایش 
خوبی از این دوره تاریخ معاصر است. همچنین چالش هایی 
که برای زنان این عصر وجود دارد و آنان را غالبا به دست های 
کمتری در اجتماع دارند  که نمود  پشت پرده تنزل می دهد 
ــــت رحــیــل اســت.هــمــانــطــور کــه دیــده  بــخــش دیــگــری از روای
می شود برخی زنــان در سطوح بــالای اجتماعی در واقــع در 
گرچه  ا هستند،  صحنه  اصلی  گردانندگان  امــور  از  بسیاری 

نشانی از آنان بر روی صحنه سیاسی و ... دیده نشود.
 یکی از وجوه فرهنگی و مذهبی آن ایام که در این سریال به 
کشیده شــده موضوع نقش زنــان در جامعه و پیوند  تصویر 
آنها با ماجرای عاشوراست که در راه انداختن تعزیه ای زنانه 
نمود پیدا می کند و نقش آفرینی زنان در این دو برهه از تاریخ 
را به نوعی همراستا با یکدیگر به تصویر می کشد و در قالب 
کــه ایــن بخش  درامـــی خــانــوادگــی-تــاریــخــی روایـــت می کند 
هم در هماهنگی با زمــان پخش ایــن سریال در مــاه صفر به 

جذابیت های آن می افزاید. 

مهدیه رضایی   |         گروه رسانه

یادداشت

تئو، یدک کش کوچک 
ــئــودور« همراه  مریم فــاح: قایق یــدک  کــش کوچکی بــه نــام  »ت
رگ زنــدگــی مــی کــرد. در هــر قسمت،  ی بـــز بــا دوســتــانــش در بــنــدر
و می شدند،  وبر می دیدیم که تئو و سایر یدک کش ها با مشکلی ر
رگتر دچار اختاف  آنها گاهی با یکدیگر و گاهی هم با کشتی های بز

می شدند اما هر بار با کمک هم مشکات را برطرف می کردند.
انجام  به خوبی  را  خــود  وظایف  داشتند  سعی  دوستانش  و  تئو 
دهند و بندرشان را به بهترین بندر دنیا تبدیل کنند! تئودور که 
شخصیت اصلی داستان بــود، همیشه کاه قرمز رنگ بیس بال 
بــر ســر داشـــت.  رفــتــارش بــا همه دوســتــانــه بــود و اغــلــب در حال 
رگ ترین  رگ بود. بز تاش برای ارتباط دوستانه با کشتی های بز
وی تئو ایــن بــود کــه یــک کشتی اقیانوس پیما باشد و بــرای  ز آر

دیــدن بنادر مختلف دنیا راهــی دریاها و 
اقیانوس  ها شود.

ــن مــجــمــوعــه ، یک  ــ در داســـتـــان هـــای ای
شخصیت انسانی)دنی دوهرتی در نقش 
The Harbourmaster( و شش کاراکتر 

کیوآرکد را اسکن کنیداصلیِ یدک کش حضور داشتند. 

خاطرات کاغذی

گــویــنــده بــرنــامــه »کشتی  کــاشــفــی  ــا   رضـ
گروه رسانه

زهره زمانی
نجات« رادیو اربعین با بیان این که افتخار 
داشته از زمان آغاز به کار رادیو اربعین،  مجری و گوینده رادیو اربعین 
باشد به جام جم گفت: خاطرم هست در برنامه افتتاحیه اولین سال 
من مجری رادیو اربعین بودم و هنوز هم این افتخار را دارم که کنار 
مخاطبان خوب رادیو اربعین باشم . پیاده روی اربعین هنوز قسمتم 

نشده، امیدوارم روزی قسمتم شود.
کاشفی عنوان کرد: اجرا در رادیو اربعین هر روز و هر لحظه اش خاطره 
کربلا هستند یا  که یا در حال سفر به  اســت. با مردمی ارتباط داری 
که به  که نایب زیــاره هستیم یا آنهایی  از کشور عراق پیام می دهند 
هر دلیلی نتوانستند بروند و التماس دعا دارند. واقعا فضای خیلی 

خاصی است و هر لحظه اش خاطره انگیز است.
کار گویندگی و اجرا  او تصریح کرد: در مورد برنامه های رادیو اربعین 

بدون دانش و تخصص نمی شود. همه دوستانی که در شبکه های 
مختلف کار می کنند حتما دانش و تخصص لازم را دارند اما آن چیزی 
که در همه برنامه ها و از جمله برنامه های رادیو اربعین به نظرم بیشتر 
به کمک گوینده می آید، تجربه است. هر چه تجربه تان در ارتباط با 
مخاطب بالاتر باشد یا این که چطور آن ارتباط را حفظ و اجرا کنید 

خیلی کمک می کند اجرای بهتری داشته باشید.
کــه در رادیـــو اربــعــیــن و  کـــردم در اجــراهــایــی  وی ادامـــه داد: سعی 
شبکه های دیگر دارم، احساسم را به مخاطب منتقل کنم. به همین 
کردم  دلیل وقتی اشعار و متون را در رادیــو اربعین می خوانم سعی 
با احساس بخوانم تا مردم به خوبی با آن ارتباط برقرار کنند، چون 
فضایی احساسی است و نکته دوم این که خیلی از شنونده های رادیو 
که نتوانسته اند  اربعین مشکلی دارند، التماس دعا دارند یا آنهایی 
بروند التماس دعا دارنــد صدای آنها را به زائــران حسینی برسانیم. 

گر  سعی می کنم تا جایی که فرصت شود، پیام های مردم را بخوانم. ا
جایی مشکلی داشتند مورد خاصی بوده یا التماس دعا داشتند این 

موارد را مطرح کنم. 
که با رادیــو اربعین همراه هستند وقتی نام شان خوانده  دوستانی 
می شود خیلی خوشحال می شوند و دیگران هم دعا می کنند برای 
سلامتی و حل آن مشکل و خیلی اثر گذار است. واقعا نمی شود گفت 
که مخاطبان رادیو اربعین از چه قشر و سنی هستند. به نظرم مثل 
هیات امام حسین است نمی توان گفت از چه گروه سنی بیشتر هیات 
که همراه  کوچک چهار پنج ساله  می روند همه هستند از بچ های 
خانواده شان شنونده رادیو هستند تا میانسالانی که شاید آن توان 
لازم بدنی را برای پیاده روی ندارند ولی شنونده رادیو اربعین هستند 
و خودشان را با این سفر زیارتی همراه می کنند. از تهران ما پیامک 
که حتی نام شان را نشنیده ایم و  داریم تا دور افتاد ه ترین روستاها 
همه همراه و همدل هستند. خوشبختانه در این سال ها که تجربه 

کــردم، هر سال به مخاطبان رادیــو اربعین اضافه و استقبال خیلی 
خوبی از برنامه ها نسبت به سال اول می شود. 

گی شاخص برنامه های اربعینی که  کاشفی عنوان کرد: مهمترین ویژ
چه تهیه کننده و گوینده باید حواس شان به آن باشد این است که 

شان برنامه سازی برای حضرت سیدالشهدا)ع( حفظ شود. 

اجرای همراه با دانش و تخصص
گفت وشنود

انصاف،  قحطی  ــار  روزگـ در 

دانشیار علوم سیاسی

 هادی 
ابراهیمی کیاپی

غیرمنصفی  ناسپاسانی 
ــه مــدعــیــان اشــتــغــال در  ک
ــی  ــاســ ــ ــی مــــــعــــــاونــــــت ســ
رســانــه مــلــی هــســتــنــد، به 
دروغ یا به درستی و البته 
از صنعت  بــهــره گــیــری  بـــا 
اغراق در ادبیات، عملکرد 
تا توانستند در  و  قــرار داده  را بهانه  معاون سیاسی 
گزک به دست  آستانه سالگرد اغتشاشات پاییز 1401 
دشمن داده و برای ابررسانه های بیگانگان و معاندان 
ک تهیه کرده و آنها را از شوک استعفای ثابتی ها و  خورا
آن  انسانی در  کرامت های  کــردن  پامال  تلخ  تبعات 

شبکه ها، خارج کردند. 
ثانیا مثل خــروس  اســـت،  اولا غلوآمیز  کــه  ــامــه ای  ن
بی محل بانگ نابهنگام دارد و ثالثا بدون هیچ گونه 
 ، تیر با یک  رابعا  و  اســت  توجیه موجهی، سرگشاده 
چند نشان را هــدف قــرار داده و با تهاجم به رئیس 
رسانه ملی، علاوه بر انتصابات و محتوای سند تحول، 
نیز  را  رهبری  معظم  مقام  ابلاغی  حکم  شوربختانه 
زیر سؤال برده و با ظاهری ارادتمندانه، اما مرموزانه 

نگاشته شده است.

    نقد، قواعدی دارد

کید می کنم اصل نقد را حتی از مافوق اول یا  اینجانب تأ
سایر مافوق ها در سلسله مراتب سازمانی قبول داشته 

مافوق  مدیران  منفی نگری  قربانی  را  آن  نه تنها  و 
نمی کنم، بلکه آن را بــه تعبیر امــام صـــادق)ع( 
هدیه دانسته و از طرفی منتقدان را مشاوران 
و ارزیابان بی مزد و مواجب مدیران دانسته تا 

استقرار در کاخ شیشه ای برای مدیران ملموس 
شــود، اما به شدت با رعایت نکردن قواعد انتقاد 

مخالف بوده و همیشه معتقد به رعایت 
انصاف و همزمانی نقد و مدح بوده و با 
ضمن  دارم،  مشکل  اندیشی ها  منفی 

این که در مقام نقد بر اولویت بندی های 
کید دارم و طرح مسائل دم دستی  اساسی تأ

را آفت جاافتادگی مسائل مهم تر می دانم. 
آنــچــه پیشتر از ســایــر مطالب مــنــدرج در 

کوتاهی  ایــن نامه برایم تأسف بــار بــود، 
سازمانی  و  سیاسی  اندیشه های  سقف 

در  تحلیل  و  خبری  تأثیرگذاری  مدعیان 

که  سال های قبل از عصر تحول در رسانه ملی است 
در  صفتی  مگس  و  زخم نشینی  تــداعــی  متأسفانه 
بــرابــر رویــکــرد هــای بــزرگ و موفقیت های سترگ در 
عرصه های مختلف می کند ازجمله در همین معاونت 
مستند  اول،  روایـــت  گرفتن  دســت  بــه  در  سیاسی 
روایی ها، تحلیل ها، پردازش خبرها، اشرافیت خبری 

و گزارش های میدانی بسیار تعیین کننده. 
خوش تر آن باشد که سر دلبران /   گفته آید در حدیث دیگران

    فشار درون سازمانی

در این زمینه کافی است که فقط اشاره کنم به واسطه 
در  جبلی  دکتر  آقــای  شخص  تأثیرگذاری ها،  همین 
ــار تحریم شــده و این  فاصله زمــانــی ســه مـــاه، پنج ب
تحریم ها حتی مدیران دوره تحولی رسانه ملی را نیز 

بی نصیب نگذاشته است. 
کاری که نگارندگان این نامه انجام داده اند، با توجه 
از نفوذی ها  ــده ام، بیشتر  کــه متذکر شــ بــه دلایــلــی 
ــیــن جـــلـــوه اش، فـــروکـــردن خنجر از  بــرمــی آیــد کــه اول
ــن هــنــوز منتظر تکذیب  پــشــت اســـت، بــنــابــرایــن م
انتساب این نامه به کارکنان خدوم معاونت سیاسی 

هستم که اغلب آنها در روزگار غربت و سلبریتی پروری 
غالب معاونت ها و شبکه ها، بصیرت افزایی سیاسی و 

مدیریتی می کردند. 
کسی نباید تردید کند که دشمن برای تکرار آشوب ها 
در سالگرد اغتشاشات، دنبال بهانه جویی، مناسبت 
کشته ســازی، ذهنیت ســازی، زمینه سازی  ســازی، 
بــــرای عــصــبــی ســازی اقـــشـــار مــخــتــلــف بــه خــصــوص 
نــســل هــای نــوســت و ایـــن نــامــه تفصیلی و مــطــول، 
حــتــی از تــعــمــیــرات و تــغــیــیــرات فــیــزیــکــی و عــمــرانــی 
درون  ارتــبــاطــات  نارفیقانه ترین  در  و  نگذشته  هــم 
ــم گذشت  ســازمــانــی از اصــطــلاحــات غــیــررســمــی ه
سازنده  و  منصفانه  نقد  جایگزین  تخریب،  و   نکرده 

شده است.

    یک تنه در محضر قاضی

، اشتغال و جامع  آقایان مدعی حضور  چگونه این 
نــگــری رســانــه مــلــی هستند، در حــالــی کــه از اعــتــراف 

طرح  قبال  در  رسانه ملی  بلاانکار  موفقیت های  به 
خبری یا تصویری و نیز سریالی مسائل مهم جامعه، 
کرده و مشابه سیاست گذاری  شبکه های  استنکاف 
راستی  می کنند؟!  عمل  سانسورمحور  غیرخودی، 
که  بــودیــد  ساخته  فاضله  مدینه  خبر  در  شما  مگر 
پیامبر  مگر  می زنید؟!  قلم  کانه  دردنا این همه  الان 
)ص( نفرمود: مدح را مقدم بر نقد قرار دهید؟! مگر 
کید  از ســوءظــن تأ بــر اجتناب  در فرهنگ دینی مــا 
نشده اســت؟! علت چنین فریاد بلندی چیست؟! 
ــا ایـــن انــــدازه ســاده لــوحــانــه و تــحــریــک شــده،  چـــرا ت
رویــش چــهــره هــای خبری و تحلیلی، ادغـــام بعضی 
تحلیل های  شــدن  اضافه  خبری،  مجموعه های  از 
اقتصادی که کمک کار بخش اقتصادی دولت و حتی 
کمیسیون های اختصاصی مجلس و شــورای شهر و 
سایر بخش های اقتصادی از جمله بخش خصوصی 
گرفته و زحمت مدیران و  هستند، مورد هجمه قرار 
کنونی تحریریه، نادیده یا حتی منفی دیده   دبیران 

شده است؟

    ولایت پذیری یا لفاظی؟

تبعیت از ولایت به ذکر عبارات آقاجان و مقتدای ما 
و  به مدیران  باید  بلکه در عمل  محدود نمی شود، 

مجریان خط مقدم رسانه ملی که در خود رسانه ملی 
آرایــش دفاعی و تهاجمی نظام، قرار  در خط مقدم 

داشته و در حال جهاد تبیین است، کمک رساند. 
استفاده از ادبیات متداول فتنه گران و نیز شبکه های 
فتنه آفرین خارجی یا حتی هم اصطلاحی با پادو های 
کــار شاقی نیست و در اصل  آنها در فضای مجازی، 
که فتنه  کردن فهرست اسم رمز هایی است  طولانی 
ــرده و منتظر  ک آفــریــن هــا، یکی پــس از دیــگــری تست 
آنها هستند تا دوبــاره  کنش های جامعه در قبال  وا
کشور را در  گردونه اقتصاد  چرخ های پیشرفت و نیز 
آشوب های خیابانی متوقف ساخته و فلج شدن همه 
که به خاطر  کنند، هم آنــان  جانبه ایــران عزیز را آرزو 

دستمالی، قصر قیصر را به آتش می کشند. 
کــه البته  نصیحت بــرادرانــه مــن بــه نگارندگان نامه 
عــنــوان دارنــــد، امـــا هــویــت نــداشــتــه و بیشتر شبیه 
ــا دیــر  ــه تـ ــت کـ ــن اســ ــ ــت، ای ــ یـــک ســـوءاســـتـــفـــاده اسـ
کــرده و مانع  کنند  یا اعتدال پیشه  نشده یا تکذیب 
زخم های  بر  خــودشــان  و  شوند  سیاه نمایی  القای 

خودساخته مرهم گذارند.

    فتنه سازی در قرارگاه فرهنگی

، با  کید می کنم اقلیت جــوســالار پــایــانــی، تأ در فـــراز 
کثریت  ضمیمه کردن این گونه مستندات در راستای ا
به  ظلم  اینها  و  می افتند  تکاپو  بــه  خــویــش  نمایی 
کثریت مردمی هستند که در ادامه سلسله لبیک ها  ا
به فراخوان های سیاسی و مذهبی نظام و رسانه ملی 
که پرچمدار و فرمانده قرارگاه فرهنگی نظام در عرصه 
نبرد ها و فعالیت های رسانه ای در قالب جهاد تبیین 
ــا افتخار بـــزرگ پــیــاده روی عظیم  اســـت، ایــن روز هـ
رکــوردزنــی داخلی و بین المللی به خود  با  را  اربعین 
اختصاص داده و ناظران سیاسی جهان را انگشت به 

دهان کرده و به محاق فرو برده اند. 
گـــر ولایــــت پــذیــریــد،  ــان ا ــایـ آقـ
که مقام معظم  یــادتــان باشد 
کید فرمودند  بــار هــا تأ رهــبــری 
که جــدول دشمن را حل نکنید و 
در زمین دشمن بازی نکنید، یعنی بازیچه 
دشمن نشده و از تحسین آنها به صحت 

عمل خود شک کنید. 
گذشته،  که در دو سال  در پایان اضافه می کنم 
، بار ها  علاوه بر تولید سریال ها و برنامه های فاخر
شاهد پیشقدمی رسانه ملی در روایت اول بودیم. 
کــرد و به عنوان  رسانه ملی از جامعه آشــوب زدایــی 
یکی از ارکــان امنیت جامعه در شــورای امنیت کشور 
که  آفرینی پــرداخــت و بسیار حیف اســت  بــه نقش 
یا حتی عینک  بینی، عینک بدبینی  واقــع  به جای 
را  و جامعه  و مسائل مهم سازمانی  زده   خوشبینی 

کانالیزه بنگریم.

نگاهی به برخی نامه نگاری های یکسویه نگر در رسانه ملی

خنجر از پشت در شب نامه بی هویت


